
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/106/2025 
RADY GMINY TYRAWA WOŁOSKA 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Tyrawa Wołoska do ustalenia wysokości opłat za korzystanie 
z powierzchni handlowych na obiektach i placach handlowych na terenie Gminy Tyrawa Wołoska 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679 z późn. zm.) 

Rada Gminy Tyrawa Wołoska 
uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Tyrawa Wołoska do określenia wysokości opłat za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy Tyrawa Wołoska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tyrawa Wołoska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tyrawa Wołoska 

 
 

Radosław Babina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 2867


	UCHWAŁA NR XVIII/106/2025 RADY GMINY TYRAWA WOŁOSKA z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-03T12:06:47+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




